EXPLICACIONES :

Personal de la bolsa antigua.

Personal disponible.

Personal RESERVA |

Personal RESERVA |l ( DESDE R22 EN ADELANTE) AUXILIO JUDICIAL
Personal RESERVA Il (DESDE R0029 EN ADELANTE) TRAMITACION
Personal RESERVA || (DESDE R0022 EN ADELANTE) GESTION




LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE | NTERINOS

SEGOVIA GESTION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN APELLIDOS NOMBRE M. TOTALES OBSERVACIONES

PORCEL GARCIA TRABJ. SOTILLO ADRADA
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE | NTERINOS

SEGOVIA GESTION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN APELLIDOS NOMBRE M. TOTALES OBSERVACIONES
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE | NTERINOS

SEGOVIA GESTION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN

R0003

R0012

R035

R036

R0O37

R038

R039

R040

R041

R042

APELLIDOS
HEDO ALOCEN

AYUSO ALIA

GARCIA DE LA FUENTE
ALVARO LAZARO
DIAZ SARABIA
BERMUDEZ MAYORAL
LERMA LUCAS
MARTINEZ GARCIA
RODRIGUEZ FERNANDEZ

SANCHEZ SANCHEZ

NOMBRE
NIEVES CARLOTA

MARIA BELEN

ALBA
FCA. ESPERANZA
CELIA
MIRIAM
CRISTINA ISABEL
LUIS MIGUEL
SUSANA

ESTEBAN

MAS UN ANO

MAS UN ANO

3,00
2,00
2,00
1,30
1.00
1,00
1,00

1,00

M. TOTALES

APROBO OPOSICIONES
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OBSERVACIONES




LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE | NTERINOS

SEGOVIA GESTION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN APELLIDOS NOMBRE M. TOTALES OBSERVACIONES
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

SEGOVIA TRAMITACION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN APELLIDOS NOMBRE M. TOTALES OBSERVACIONES

3 HERNANDEZ SUAREZ MARIA FLORA 20,00 JDO. PENAL SG

6 RECIO CARDONA MARIA CONCEPCION 20,00 JDO. PENAL SG

8 MARTINEZ-CASANUEVA VIQUEIRA MARIA PAZ 19,80 STA. M2, REAL NIEVA

9 POSTIGO LLORENTE ROSARIO 19,20 STA. M° REAL NIEVA

15 FABIOS RAMIREZ ROSA MARIA 16,10 EXC. CUIDADO HIJO

16 CABRERA GASCO JOSE ANTONIO 16,00 EXC. CUIDADO HIJO

D024 LOPEZ ALONSO MARIA LUZ 11,80 EXC. CUIDADO FAMILIAR
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

SEGOVIA TRAMITACION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN APELLIDOS NOMBRE M. TOTALES OBSERVACIONES

MARTINEZ GARCIA FERNANDO JDO. PENAL-SG
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

SEGOVIA TRAMITACION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN APELLIDOS NOMBRE M. TOTALES OBSERVACIONES
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

SEGOVIA TRAMITACION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN APELLIDOS NOMBRE M. TOTALES OBSERVACIONES

R039 BIS HERAS SALVADOR VICTORINA 5 UPAD BRIVIESCA-ALTA 14/10/202117/12/21 CESA 17/12/2021

CABELLO GARCIA CRISTINA 5 JDO PENAL 2 SG ALTA 30/11/2021

YUSTE PEREZ ! LIC. JUST LLAMAR
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

SEGOVIA TRAMITACION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN APELLIDOS NOMBRE M. TOTALES OBSERVACIONES

RO71 BERNALDO MARTIN ESTHER 0,00 LIC. JUST ALTA 30/09/21 LLAMAR

R039 SALDANA LOPEZ LUCIA MAS DE 1 ANO  BAJA EN BOLSA
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLS A DE INTERINOS

SEGOVIA  AUXILIO JUDICIAL

N° ORDEN APELLIDOS

HUERTAS DELGADO

LOPEZ PEREZ

HERRERO SAN FRUTOS

CASLA CASLA

RISOTO RUIZ

NOMBRE

MERCEDES

CARMEN

VICTOR MANUEL

ISABEL

REBECA

M. TOTALES

NAVA DE LA ASUNCION

STA. M2 R. NIEVA

JDO. EL ESPINAR

PENAL SG

LIC. CUIDADO FAMILIAR
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OBSERVACIONES




LISTADO DEFINITIVO DE BOLS A DE INTERINOS

SEGOVIA  AUXILIO JUDICIAL

N° ORDEN APELLIDOS NOMBRE M. TOTALES OBSERVACIONES

Péagina 12 de 14




LISTADO DEFINITIVO DE BOLS A DE INTERINOS

SEGOVIA  AUXILIO JUDICIAL

N° ORDEN APELLIDOS NOMBRE M. TOTALES OBSERVACIONES

ESCUDERO BERGUA o LIC. CUID. HIJO MENOR
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLS A DE INTERINOS

SEGOVIA  AUXILIO JUDICIAL

N° ORDEN APELLIDOS NOMBRE M. TOTALES OBSERVACIONES

R0O72 CADENAS RUIZ ALICIA 0,00

RO73 CANTERO MONTIEL JUAN JOSE 0,00
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